[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  12.04.2023                                                                                                               № 734  _______
                                                           г. Новоалтайск
	О        внесении        изменений       в

	постановление          Администрации

	города  Новоалтайска  от  09.12.2019

	№ 2163 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования детей в образовательных организациях города»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Новоалтайска от 31.12.2019 № 2352 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска от 09.12.2019 № 2163 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования детей в образовательных организациях города» (далее — регламент) следующие изменения:

1.1. В п. 3.5 регламента слова «Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 29.08.2013 №1008» заменить словами «Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.07.2022 № 629».

1.2. Приложение 1 к регламенту изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 к регламенту изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципального образования города Новоалтайска и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Т.Ф. Михайлову.

Глава города                                                                                                 В.Г. Бодунов

	Приложение 1
к постановлению Администрации
города Новоалтайска

от 12.04.2023 № 734

Приложение 1

к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования детей в образовательных организациях города»
Информация об органе, предоставляющем муниципальную услугу

Комитет по образованию Администрации города Новоалтайска

Адрес: 658080, г. Новоалтайск, ул. Гагарина 13

Официальный сайт: http://kano-nvl.my1.ru

Адрес электронной почты: novoaltajsk@22edu.ru
Номера телефонов: 8(385-32) 33-269; 33-276

График работы: пн-чт.: 8.00 – 17.00

пт.:8.00 – 16.00

обед: 13.00-14-00

Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением

муниципальной услуги

Комитет по образованию Администрации города Новоалтайска

Адрес: 658080, г. Новоалтайск, ул. Гагарина 13

Официальный сайт: http://kano-nvl.my1.ru

Адрес электронной почты: novoaltajsk@22edu.ru
Номера телефонов: 8(385-32) 33-269; 33-276

График работы: пн-чт.: 8.00 – 17.00

пт.:8.00 – 16.00

обед: 13.00-14-00

	Приложение 2
к постановлению Администрации
города Новоалтайска

от 12.04.2023 № 734

Приложение 2

	к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования детей в образовательных организациях города»

Председателю комитета по образованию

                                                                      Администрации города Новоалтайска

__________________________________

                                                                                 (Ф.И.О. (последнее при наличии)

__________________________________

(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя)

проживающего(ей) по адресу:_________

__________________________________

__________________________________

                                                                                 (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об организации дополнительного образования в образовательных организациях города Новоалтайска в электронном виде (или письменно) по следующему адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                (адрес электронной почты или почтовый адрес)

Я согласен(на) на сбор, систематизацию, хранение следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, контактный телефон (Федеральный закон № 152-ФЗ от 08.07.2006 «О персональных данных»)

________________                                                                     _______________________

         дата                                                                                                 подпись